- Tabakaoğlu, A (1994), *Türk İktisat Tarihi*, Dergah, İstanbul.
- Uzun, A. (2002), *Tanzimat ve Sosyal Direnişler*, Eren, İstanbul.

II- Arşiv Kaynakları

- BOA, A.MKT. MVL. 53/ 75, H.1266/ M.1850.
- BOA, A. MKT. MVL 14/ 40,H.1264/ M.1848.
- BOA, A.MKT.MVL. 53/ 75, H. 1268/ M.1852
- BOA, A.MKT 75/ 83, H.1263/M.1847.
- BOA, A.MKT. 225/ 93, M.1265/H.1849.
- BOA, A.MKT. 220/59H. 1265/ M.1848.
- BOA, A.MKT, 73/12, H. 1263/ M.1846.
- BOA, A.MKT. 56/ 94, H.1263/H.1846.
- BOA, A.MKT 152/ 23,H.1265/M.1847.
- BOA, A.MKT. 224/ 17, H.1265/ M.1849.
- BOA, A.MKT. UM 526/ 43, H.1278/ M.1861.

- BOA, A.MKT. UM 324/6, H.1275/ M.1858.
BOA, A.MKT. UM 406/21, H.1276/ M.1859.
BOA, A.MKT. UM. 47/ 32 H. 1267/ M.1850.
BOA, A.MKT. UM 36/ 45-1, H. 1266/ M.1849.
BOA, A.MKT. UM 51/ 51 H.1268/ M.1850.
BOA, A.MKT. UM 137/ 68, H. 1269/M.1851.
BOA, A.MKT.UM 241/50, H.1272/M.1855.
BOA, A.MKT. UM 158/ 96, H.1265/M.1847.
BOA, A.MKT. UM 85/89; H.1273/ M.1856.
BOA, A.MKT. UM.352/ 84, H. 1275/ M.1859.
BOA, A.MKT.UM 493/ 32,H.:1278/M.1862.
BOA, A.MKT. UM. 227/ 86, H.1278/M.1862.
BOA, A. MKT.UM, 234/33, H.1267/M.1849.
BOA, A.MKT. UM 413/ 40, H.1276/ M.1859.
BOA, A.MKT. UM. 222/ 99, H.1267 / M.1849.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 3.516, H.1264/ M. 1847.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 7.316, H.1267/ M.1851.
BOA, İradeler Meclisi vâlâ., 7062, H.1267/M.1851.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 13.325, H. 1267/ M.1850.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 7085, H. 1267/ M.1850.
BOA, İrade Meclisi Vâlâ, 8407, H.1266/ M. 1850.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ 8.408, H.1268/M.1851.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ, 10480, H.1268/1851.
BOA, İradeler Meclisi Vâlâ,, 21.873, H.1279/ M.1863
BOA, İ. Mesalihi Mühime 2076, H.1258-59-60/ M. 1842-43-44.
BOA, İ.Mesalihi Mühime 2.077, H.1263/ M.1846.
BOA, İradeler. Dahiliye 162/ 8434, H.1264/ M.1847.
BOA, İradeler Dâhiliye 6.365, H.1298/ M.1881.
BOA, Y.EE 35/ 90, H. 1282/ M.1866.
İSAM Kütüphanesi, Urfa Şer'i Sicilleri, no; 205.
İSAM Kütüphanesi, Urfa Şer'i Sicilleri, no; 206.